
Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 33 Hildesheim - Söhlde gültig ab: 27.08.2020

montags bis freitags
AS yS S S 	

A Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB 5.35 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.30 13.35 14.30 14.35 15.30 15.35 16.35 17.05 17.35 18.35 19.35 20.35
Hildesheim/Hindenburgplatz 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.30 13.35 13.40 14.35 14.40 15.35 15.40 16.40 17.10 17.40 18.40 19.40 20.40

A Hildesheim/Immengarten 5.42 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.32 13.36 13.42 14.37 14.42 15.37 15.42 16.42 17.12 17.42 18.42 19.42 20.42
A Hildesheim/Klinikum 5.44 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.14 17.44 18.44 19.44 20.44
A Hildesheim/Landeskrankenhaus 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.34 13.46 14.39 14.46 15.39 15.46 16.46 17.16 17.46 18.46 19.46 20.46

Achtum 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.36 13.48 14.41 14.48 15.41 15.48 16.48 17.18 17.48 18.48 19.48 20.48
Achtum/Kirschenweg 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.37 13.49 14.42 14.49 15.42 15.49 16.49 17.19 17.49 18.49 19.49 20.49
Uppen 5.51 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.39 13.51 14.43 14.51 15.43 15.51 16.51 17.21 17.51 18.51 19.51 20.51
Wendhausen/Friedhof 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.43 13.55 14.46 14.55 15.46 15.55 16.55 17.25 17.55 18.55 19.55 20.55
Ottbergen/Ziegelei 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.45 13.57 14.48 14.57 15.48 15.57 16.57 17.27 17.57 18.57 19.57 20.57
Ottbergen/Mitte 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.46 13.58 14.49 14.58 15.49 15.58 16.58 17.28 17.58 18.58 19.58 20.58
Wöhle 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.50 14.02 14.53 15.02 15.53 16.02 17.02 17.32 18.02 19.02 20.02 21.02

A Dingelbe/Mitte 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.54 13.58 14.06 14.58 15.06 15.58 16.06 17.06 17.36 18.06 19.06 20.06 21.06
Dingelbe/Zuckerfabrik 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.56 14.00 14.08 15.00 15.08 16.00 16.08 17.08 17.38 18.08 19.08 20.08 21.08
Nettlingen/Helmerser Straße 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.57 14.01 14.09 15.01 15.09 16.01 16.09 17.09 17.39 18.09 19.09 20.09 21.09
Nettlingen/Schloß 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.58 14.02 14.10 15.02 15.10 16.02 16.10 17.10 17.40 18.10 19.10 20.10 21.10
Nettlingen/Am kl. Wasser 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 13.59 14.03 14.11 15.03 15.11 16.03 16.11 17.11 17.41 18.11 19.11 20.11 21.11
Nettlingen/Landwehr 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.00 14.04 14.12 15.04 15.12 16.04 16.12 17.12 17.42 18.12 19.12 20.12 21.12

A Bettrum/Mitte 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.07 14.15 15.15 16.07 16.15 17.15 17.45 18.15 19.15 20.15 21.15
Bettrum/Konservenfabrik 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 17.46 18.16 19.16 20.16 21.16
Klein Himstedt 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 17.47 18.17 19.17 20.17 21.17
Groß Himstedt 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 17.49 18.19 19.19 20.19 21.19
Söhlde/Bockmühlenstraße 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 17.52 18.22 19.22 20.22 21.22
Söhlde/Molkerei 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 17.56 18.26 19.26 20.26 21.26
Söhlde/Woltwiescherstraße 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 17.57 18.27 19.27 20.27 21.27

mo bis fr sonnabends sonntags
	 	�

A Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB 21.35 23.00 5.35 6.35 7.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 11.35 13.35 15.35 17.35
Hildesheim/Hindenburgplatz 21.40 23.05 5.40 6.40 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 11.40 13.40 15.40 17.40

A Hildesheim/Immengarten 21.42 23.07 5.42 6.42 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 11.42 13.42 15.42 17.42
A Hildesheim/Klinikum 21.44 23.09 5.44 6.44 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 11.44 13.44 15.44 17.44
A Hildesheim/Landeskrankenhaus 21.46 23.11 5.46 6.46 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 11.46 13.46 15.46 17.46

Achtum 21.48 23.13 5.48 6.48 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 11.48 13.48 15.48 17.48
Achtum/Kirschenweg 21.49 23.14 5.49 6.49 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 11.49 13.49 15.49 17.49
Uppen 21.51 23.16 5.51 6.51 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 11.51 13.51 15.51 17.51
Wendhausen/Friedhof 21.55 23.20 5.55 6.55 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 11.55 13.55 15.55 17.55
Ottbergen/Ziegelei 21.57 23.22 5.57 6.57 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 11.57 13.57 15.57 17.57
Ottbergen/Mitte 21.58 23.23 5.58 6.58 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 11.58 13.58 15.58 17.58
Wöhle 22.02 23.27 6.02 7.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 12.02 14.02 16.02 18.02

A Dingelbe/Mitte 22.06 23.31 6.06 7.06 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 12.06 14.06 16.06 18.06
Dingelbe/Zuckerfabrik 22.08 23.33 6.08 7.08 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 12.08 14.08 16.08 18.08
Nettlingen/Helmerser Straße 22.09 23.34 6.09 7.09 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 12.09 14.09 16.09 18.09
Nettlingen/Schloß 22.10 23.35 6.10 7.10 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 12.10 14.10 16.10 18.10
Nettlingen/Am kl. Wasser 22.11 23.36 6.11 7.11 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 12.11 14.11 16.11 18.11
Nettlingen/Landwehr 22.12 23.37 6.12 7.12 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 12.12 14.12 16.12 18.12

A Bettrum/Mitte 22.15 23.40 6.15 7.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 12.15 14.15 16.15 18.15
Bettrum/Konservenfabrik 22.16 23.41 6.16 7.16 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 12.16 14.16 16.16 18.16
Klein Himstedt 22.17 23.42 6.17 7.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 12.17 14.17 16.17 18.17
Groß Himstedt 22.19 23.44 6.19 7.19 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 12.19 14.19 16.19 18.19
Söhlde/Bockmühlenstraße 22.22 23.47 6.22 7.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 12.22 14.22 16.22 18.22
Söhlde/Molkerei 22.26 23.51 6.26 7.26 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 12.26 14.23 16.26 18.26
Söhlde/Woltwiescherstraße 22.27 23.52 6.27 7.27 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 12.27 14.24 16.27 18.27

A ab Schützenwiese 13:20 Uhr y über Einum, Bettmar, Dinklar und Farmsen 	 nach Achtum nur Ausstieg
� nur von Montag bis Donnerstag S verkehrt nur an Schultagen A rollstuhlgeeignet

ohne Gewähr


